
www.distri.sk

Časopis knižnej distribúcie DISTRI.SK pre kníhkupcov

strana 3
strana 6

Júl 2015

strana 3
strana 3

strana 8

Výnimoční ľudia 

Brilantná detektívka z pera Petra Maya, jedného  

z najoceňovanejších autorov súčasnosti.

Viac na strane 3 / vychádza: 20. 7. 2015



2 Distri Júl 20152

Prevádzkovateľom knižnej 
distribúcie je spoločnosť:

Albatros Media Slovakia s. r. o.
Hattalova 12/A
831 03 Bratislava
ICO: 461 06 596

www.albatrosmedia.sk

Tel.: 02/4445 2048
E-mail: backoffice@albatrosmedia.sk

Centrálny sklad DISTRI.SK

Albatros Media Slovakia s. r. o.
Hattalova 12/A
831 03 Bratislava
Otváracia doba: 8:00 – 16:00
Sklad: Mária Karetová sklad@albatrosmedia.sk

Otváracia doba skladu je určená na osobný odber tovaru.  
Objednávky prijaté najneskôr do 14:00 sú expedované ešte v ten istý pracovný deň 
zákazníkom na celom území SR a sú doručené nasledujúci pracovný deň.

Príjem reklamácií:

e-mail: info@albatrosmedia.sk
Všetky vratky či defekty posielajte na adresu skladu.

Pr
ip

om
ín

am
e 

N
ov

in
ky

Ko
nt

ak
ty

Oddelenie Meno Telefón E-mail

Obchodná manažérka Ľubica Šipošová +421 244 452 048 lubica.siposova@albatrosmedia.sk

Obchodné oddelenie

foto: Ľubovnianska knižnica

Tituly vydavateľstva Fragment od 1. augusta
Od 1. 8. 2015 nájdete všetky tituly vydavateľstva Fragment na distri.sk.

Výtvarné dielne s ilustrátorkou Katarínou Ilkovičovou
V máji sme v spolupráci s Ľubovnianskou knižnicou v Starej Ľubovni pripravili výtvarné dielne na 
motívy knihy Víla Jazmínka a škriatok Vendelín. Dielne mala pod svojou taktovkou nadaná a oce-
ňovaná ilustrátorka knižky – Katka Ilkovičová.



Vychádza 27. 7. 2015

Vychádza 20. 7. 2015

Už vyšlo: Prečo muži milujú potvory

3Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo beletria 
pre deti

130 × 180 mm 
viazaná 160 Chris Riddell 1. 7+ 978-80-00-03945-9 7,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

čítanie pre ženy beletria 
pre dospelých

130 × 200 mm 
brožovaná 224 – 2. 15+ 978-80-267-0440-9 8,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo beletria 
pre deti

130 × 200 mm 
viazaná 136 – 1. 10+ 978-80-00-03946-6 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

humor 
pre deti

beletria 
pre deti

145 × 205 mm 
viazaná 224 – 1. 8+ 978-80-7447-907-6 7,99 EUR

Našťastie nemáme mlieko
Neil Gaiman
Viete, čo všetko sa môže prihodiť, keď vaša mam-
ka odíde na služobnú cestu a v rukách to má otec? 
Malým hrdinom knižky mama pred odchodom za-
nechá naozaj dlhý zoznam povinností. Na ňom je aj 
poznámka, aby nezabudli kúpiť mlieko. A tak sa poň 
otec vyberie pred raňajkami, no trvá mu to až podo-
zrivo dlho. No aj obyčajný nákup sa môže zmeniť na 
veľké dobrodružstvo, počas ktorého stretnete naprí-
klad dinosaury, zelených mimozemšťanov, pirátov či 
iné podivuhodné bytosti.

Prečo si muži berú potvory
Sherry Argovová 
Cieľom knihy Prečo si muži berú potvory nie je 
návod, ako vmanévrovať muža do manželského 
prístavu, naopak, ponúka absolútne netradičný 
pohľad na to, ako si muž vyberá partnerku. Autor-
ka s ironickým nadhľadom, vtipom a istou dávkou 
humoru komentuje situácie, v ktorých romantické, 
zamilované a príliš ochotné naivky napokon plačú 
v kúte a víťazia sebavedomé, silné ženy, ktoré vedia, 
čo chcú.

Výnimoční ľudia
Peter May
Píše sa rok 1996 a celý Paríž je šokovaný zmiznutím Jacquesa Gaillarda – jedného z najvýznamnejších francúzskych intelektuálov. Jediná indícia, ktorú 
po sebe zanecháva, je tajuplná poznámka v diári. Polícia je bezradná. Zdá sa, že jeho zmiznutie zostane navždy tajomstvom. O desať rokov neskôr sa 
Enzo Macleod, bývalý kriminalista, podujme vyriešiť zabudnutý Gaillardov prípad. Otrasné zistenia, ku ktorým dospeje, okamžite zaujmú aj vyššie 
politické kruhy, čím sa však celé vyšetrovanie značne skomplikuje.

Tri pátračky:  
Podvod na kastingu
Henriette Wich
Mária, Franciska a Kim sú šikovné a odvážne dievča-
tá. Založili si vlastný detektívny klub a ich pozornosti 
neunikne žiadna záhada či podvod v okolí. Všetkých 
zachvátila kastingová horúčka a Mária sa tiež prihlási, 
aby zistila, či ju neobyčajný spevácky talent privedie 
do televíznej šou. Keď porota vyriekne nečakané roz-
hodnutie, dievčatá v okamihu zavetria nový prípad 
a vrhnú sa do pátrania...

Veľký frajer Nate 6
Lincoln Peirce
Nate mal v poslednom čase strašnú smolu... ale 
odrazu je všetko inak. Všetko mu ako zázrakom vy-
chádza! V škole to ide ako po masle, žiadne hodiny 
po vyučovaní, ba dokonca dostane príležitosť zahrať 
na školských oslavách so svojou kapelou a získať si 
obľubu u ostatných deciek. Lenže čo je za tým? A ako 
dlho to celé potrvá?

Bestseller
Stará záhada. Moderné technológie. Temné znamenia. 
Expert Enzo Macleod na stope nevšedného zločinu. 
Brilantná detektívka z pera Petra Maya, jedného  
z najoceňovanejších autorov súčasnosti. 

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

román beletria pre dospelých 130 × 200 mm 
viazaná 320 – 1. 15+ 978-80-259-0420-6 14,49 EUR



Do
tla

če

Vychádza 13. 7. 2015

Vy
ch

ád
za

 2
0.

 7
. 2

01
5

4 Distri Júl 2015

názov dátum vydania ean cena

Moje sladké šestnáste storočie 20. 7. 2015 11,99 EUR

Hotel v Paríži: Izba č. 2 27. 7. 2015 16,49 EUR

Angličtina – gramatika stručne a prehľadne 3. 8. 2015 2,49 EUR

Fantastické príbehy 3. 8. 2015 3,99 EUR

Matematické, fyzikálne a chemické tabuľky 3. 8. 2015 8,99 EUR

Píšem bez chýb 3. 8. 2015 5,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihy her 
a nápadů

pop. naučné 
pro děti

210 × 290 mm 
brožovaná 64 Alexandr Golubev 1 5+ 978-80-266-0790-8 5,49 EUR

Kolem světa za 80 tahů
Alexandr Golubev
Chceš absolvovat zajímavou cestu kolem země-
koule a poznat cizí země a kontinenty? K tomu bu-
deš potřebovat: velký batoh pravého cestovatele, 
zásobu oděvů na převlečení, sekerku, cepín, talíř, 
lžičku a hrnek a také… Ale teď bez legrace! Kvůli 
této cestě nepotřebuješ ani chodit ven! Důležité 
je se vybavit různobarevnými pastelkami, vždyť 
na stránkách této knihy tě čekají nejzajímavější 
a nejzábavnější dobrodružství!

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství beletrie 
pro děti

114 × 194 mm 
vázaná 488 J. P. Krásný 1 12+ 978-80-00-03937-4 10,99 EUR

Dračí cejch
Ilka Pacovská
Existuje škola, kde si draci vychovávají lidi pro své služ-
by a potřeby. Je neuvěřitelné, kolik lidí touží drakům, 
kteří lidmi opovrhují, sloužit. Do tohoto místa – Pas-
teku – pošlou Hanku ochránci s posláním chránit Lídu 
Laridonovou. Hanka prochází mnoha nebezpečími, 
ale naštěstí má své přátele, kteří ji nikdy nenechají na 
holičkách. Ani osmý díl Sedmého smyslu nezklame 
čtenáře: napětí a  dobrodružství se střídá se scénami, 
které potvrzují, že dobří a věrní přátelé jsou nad zlato. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka beletrie 
pro děti

235 × 235 mm 
vázaná 80 Zdeněk Smetana 6 6+ 978-80-00-03933-6 8,99 EUR

Malá čarodějnice
Otfried Preussler
Malou čarodějnici a její povedené kousky znáte z te-
levizních večerníčků. A kdo ne, ten si určitě rád pře-
čte o mladé (je jí pouhých 127 let), dobré čarodějni-
ci, která žije v lese s havranem Abraxasem. Moudrý 
havran je čarodějnici dobrým rádcem, a snaží se na 
ni i dohlížet, aby nevyváděla moc hloupostí, ale po-
každé ji neuhlídá…

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

databáze počítače 167 × 225 mm 
brožovaná 240 – 1 15+ 978-80-251-4571-5 18,49 EUR

Efektivní analýza 
a využití dat
Zach Gemignani, Chris Gemignani, 
Richard Galentino, 
Patrick Schuermann
Většina malých, středních i  velkých firem sbírá různá 
data mnohem rychleji, než jim dokáže porozumět. 
Chcete veškerá tato data umět efektivně využívat? Po-
třebujete se naučit, jak s nimi pracovat, aby se všichni, 
vedením společnosti počínaje, mohli rozhodovat na 
základě faktických skutečností, nikoli dojmů? Zkušení 
autoři vám poradí, jak ze záplavy různých údajů vydo-
lovat maximum a jak získaná data prezentovat tak, aby 
vaše vizualizace neskončily v koši.



Vychádza 20. 7. 2015

Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

programování počítače 167 × 225 mm 
brožovaná 160 – 1 15+ 978-80-251-4572-2 9,99 EUR

Java
bez předchozích znalostí

Eliška Roubalová
Nenašli jste zatím publikaci, která by programování 
v  Javě vysvětlila jednoduše od úplných základů? Java 
bez předchozích znalostí nevyžaduje žádné dřívější 
zkušenosti s programováním. Jednoduchou formou na 
příkladech se postupně seznámíte se základy progra-
movacího jazyka Java, na kterých budete poté stavět 
u pokročilejších témat. Na konci každé kapitoly si mů-
žete čerstvě nabyté znalosti ověřit pomocí otázek, je-
jichž správné odpovědi jsou k dispozici na konci knihy.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

programování 
WWW stránek počítače 167 × 225 mm 

brožovaná 184 – 1 15+ 978-80-251-4573-9 11,99 EUR

JavaScript
Ondřej Žára
S  JavaScriptem se jako uživatelé setkáváte denně – 
žádný z velkých webových projektů se bez něj neobe-
jde. Autor s bohatými zkušenostmi s webovými tech-
nologiemi vás provede světem JavaScriptu poutavou 
a  zábavnou formou. V  osmnácti krátkých kapitolách 
postupně v JavaScriptu vytvoříte plně funkční hru, kte-
rou budete poté upravovat a vylepšovat. Vyzkoušíte si 
tak postupy blízké vývoji skutečného projektu včetně 
testování nebo ladění.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

hobby – 
ostatní hobby 210 × 297 mm 

brožovaná 104 – 1 15+ 978-80-264-0808-6 3,99 EUR

Relaxační omalovánky  
pro dospělé
Chcete vypnout, chvíli se zastavit a  jen tak si vybar-
vovat? Už nemusíte brát omalovánky svým dětem, 
budete mít své vlastní! Ornamentální obrazce, orien-
tální motivy, květy, zajímavé vzory... A když se vám váš 
výtvor bude líbit, můžete si ho z  knihy vytrhnout (je 
k tomu přizpůsobená) a kamkoli pověsit.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pro rodiče výchova 
a pedagogika

167 × 225 mm 
brožovaná 224 – 1 15+ 978-80-264-0809-3 11,99 EUR

S láskou i rozumem
Ivana Procházková, Michaela Tilton, 
Jitka Ševčíková
Tato kniha je zaměřena nejen na děti, ale také na vás – 
abyste se ve vypjatých výchovných situacích naučili 
zvládat své emoce, vztek, agresi, nedělali chyby svých 
rodičů. Dále zde najdete, jak zvyšovat komunikativnost 
dítěte, přínos znakování pro další vývoj, kdy začít s vý-
ukou dalšího jazyka, tipy na vhodné prostředí a aktivity 
k rozvoji mozku, či jak to všechno nepřehánět. Oceníte 
i kapitolu s návody na hry a zábavné aktivity. Autorky 
veškeré rady napsaly se znalostí nejnovějších poznatků 
neurovědy.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

životopis beletrie 
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná 216 – 1 15+ 978-80-267-0433-1 10,99 EUR

Moje matka  
Françoise Saganová
Denis Westhoff
Když Françoise Saganová zemřela, zanechala po sobě 
dluhy převyšující milion eur, ale také mimořádné lite-
rární dílo, zahrnující zhruba třicet románů a deset diva-
delních her, kterým hrozilo, že už nikdy nebudou moci 
oslovit čtenáře a diváky. A tak se její jediný syn rozhodl, 
že toto tíživé dědictví přijme a pokusí se splatit dluhy 
penězi z prodeje práv. Přitom zjistil, že tato žena vyhle-
dávající nebezpečí a  rozhazující peníze plnými hrstmi 
byla úplně jiná než ta, kterou znal on.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román beletrie 
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná 344 – 1 15+ 978-80-267-0434-8 11,99 EUR

Myšky v kuchyni
Saira Shah
Anna jako šéfkuchařka moc dobře ví, že když něco 
člověk doopravdy chce, je třeba vše dokonale naplá-
novat. Jakmile tedy zjistila, že je těhotná, naplánovala 
si pro sebe, manžela a pro své dokonalé dítě úžasný 
život v  Provence. Jenže osud pro ně přichystal noční 
můru. Dozvěděli se, že jejich dcerka Freya má poško-
zený mozek. Tobias odmítal takové dítě přijmout, ale 
Anna prostě nedokázala dcerku opustit. Neočekávali 
však, jak hluboce nakonec Freya svou pouhou existen-
cí jejich životy ovlivní.



Vy
ch

ád
za

 2
0.

 7
. 2

01
5

Vy
ch

ád
za

 2
7.

 7
. 2

01
5

6 Distri Júl 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

detektivka beletrie 
pro dospělé

125 × 205 mm 
vázaná 336 – 1 15+ 978-80-267-0437-9 12,99 EUR

Špionka princezny Alžběty
Susan Elia MacNeal
Nový případ Maggie Hopeové.

Maggie, kterou po smrti rodičů vychovávala teta 
v  Americe, vystudovala matematiku a připravovala se 
na doktorandský program. Pak ale musela odjet do 
Londýna, kde ji zastihl vstup Anglie do druhé světové 
války. Získala místo sekretářky Winstona Churchilla 
a brzy dostala příležitost prokázat i své matematické 
schopnosti a začala pracovat pro tajnou službu. Byla 
však vybrána, aby v pokračující válce dohlížela na bez-
pečí hradu Windsor a jeho obyvatel a oficiálně se stala 
učitelkou princezny Alžběty. To však bylo mnohem ne-
bezpečnější než Maggie očekávala.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky beletrie 
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná 176 – 1 15+ 978-80-267-0438-6 8,99 EUR

Všechno, co potřebuješ 
ke štěstí
Eric-Emmanuel Schmitt 
Osm povídek, osm žen, osm příběhů o lásce. Od oby-
čejné prodavačky po nemilosrdnou miliardářku, od 
zhrzené třicátnice po tajemnou princeznu s bosýma 
nohama… Eric-Emmanuel Schmitt nám představuje 
celou galerii nezapomenutelných postav, kromě žen 
hledajících štěstí jsou tu obojací manželé, zbabělí mi-
lenci a nešťastné matky. Schmittovy postavy hledají, 
touží, tápou, ale všechny žijí a baží po lásce.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení pro ženy beletrie 
pro dospělé

145 × 205 mm 
vázaná 288 – 1 15+ 978-80-7505-161-5 11,99 EUR

Call Girl v utajení
Rebecca Kadeová
V knize Call girl v utajení podává Rebecca Kadeová 
podrobnou zprávu o svém životě placené společni-
ce a  práci tajné agentky pro úřad manhattanského 
okresního návladního. 

Rebecca Kadeová potřebovala peníze na soudní vý-
lohy, protože se s bývalým manželem soudila o svou 
dceru. A proto začala pracovat jako call girl. Postupně 
se dostala až k Anně Gristině, která údajně řídila mul-
timilionový podnik s placenými společnicemi, a podí-
lela se na jejím zatčení. Rebecca byla totiž postavena 
před rozhodnutí – buď bude spolupracovat s policií, 
nebo půjde do vězení a už nikdy neuvidí svou dceru. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

detektivka beletrie 
pro dospělé

120 × 180 mm 
brožovaná 232 – 1 15+ 978-80-7505-160-8 9,99 EUR

Detektivové z Tawcesteru: 
Gangsterova milenka
Simon Brett
Tawcesterské panství postihla finanční krize a  vévod-
kyně vdova se rozhodla pro radikální řešení. Blotto se 
ožení… s Američankou! Tak začíná v pořadí čtvrtý pří-
běh úspěšné detektivní série o aristokratických souro-
zencích Blottovi a Twinks, v němž se společně podívají 
za velkou louži a  zažijí nečekaná dobrodružství mezi 
gangstery v prohibicí sužovaném Chicagu. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství beletrie 
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná 120 – 1 8+ 978-80-00-03934-3 5,99 EUR

Arachnid, vládce pavouků
Beast Quest

Adam Blade
Tom se vydává na souboj s dalším monstrem, aby mohl 
získat předposlední část kouzelné zlaté zbroje. V jeskyni 
hluboko v horách na něj čeká Arachnid, obrovitý pavouk. 
Je to učiněné monstrum! Jeho vlákna jsou tlustá jako 
provazy! A pod lepkavou sítí? Hromady vybělených kos-
tí! Podaří se Tomovi zachránit přátele? Když síla nestačí, 
pomůže chytrost?

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

komiks komiks 145 × 205 mm 
brožovaná 240 – 1 10+ 978-80-7447-905-2 9,99 EUR

Drama
Raina Telgemeierová
Callie miluje divadlo. A když se na její škole za-
čne připravovat divadelní představení, neváhá 
ani minutu a přihlásí se. Sice nebude hrát hlavní 
roli, ale je pevně odhodlaná vytvořit ty nejlepší 
kulisy, jaké kdy stály na prknech, která zname-
nají svět. Ale jak se zdá, co se může pokazit, to 
se pokazí. A k tomu se v okolí Callie vyskytuje až 
podezřele mnoho kluků, kteří jí řádně zamotají 
hlavu.



Vychádza 27. 7. 2015
Vychádza 3. 8. 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura 
pro dívky

beletrie 
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná 320 – 1 12+ 978-80-7447-904-5 10,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky beletrie pro 
dospělé

115 × 185 mm 
vázaná 240 – 1 15+ 978-80-267-0439-3 8,99 EUR

Všem klukům, 
které jsem milovala
Jenny Hanová
Milostné dopisy mají mnoho podob. Lara nikdy žád-
ný nedostala, ale pár už jich napsala. Nikdy nedala 
žádnému klukovi najevo, že ho má ráda. A když už 
nechtěla být zamilovaná, napsala dopis o  tom, jak 
se cítí, pečlivě ho zapečetila a  schovala do krabice 
pod svou postelí. Ale jednoho dne dopisy z krabice 
zmizí a Lara zjistí, že je někdo rozeslal…

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dvojjazyčné 
knihy jazyky 145 × 205 mm 

brožovaná 136 – 1 12+ 978-80-266-0791-5 9,99 EUR

Příběhy rytířů  
kulatého stolu
Chrétien de Troyes
V dvojjazyčné knize najdete příběhy o rytířích slavného 
krále Artuše. První z nich Lancelot aneb Rytíř s károu 
vypráví o lásce Lancelota ke Ginevře, manželce samot-
ného krále. K tématu lásky se autor obrací i v románu 
Yvain aneb Rytíř se Lvem, tentokrát se jedná o  lásku 
manželskou. Aby si ji rytíř zasloužil, musí odolat mno-
ha překážkám a  projít skrze velká utrpení. Publikace 
je určena studentům francouzštiny mírně pokročilé 
úrovně a nabízí zkrácené a upravené příběhy v  jazyce 
originálu, zrcadlový český překlad a cvičení.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská naučná 
edice

výchova 
a pedagogika

210 × 210 mm 
brožovaná 96 – 1 5+ 978-80-266-0794-6 7,99 EUR

Robotci Robo  
a Robík v jednom kole
Gerry Bailey
Zvídaví a  veselí průvodci knihou Robo a  Robík 
zasvětí nejmladší zájemce o techniku do tajů zá-
kladních fyzikálních zákonů. Pomocí věcí a jevů 
známých z přírody, domácnosti nebo procházek 
po městě robotci dětem vysvětlí, jak funguje 
kolo na hřídeli, kladka, páka, klín, šroub a  na-
kloněná rovina. Robotci se snaží sestrojit různé 
více či méně užitečné stroje. Na základě jejich 
pokusů děti vidí, že rozumět fyzice a  umět ji 
využívat v praxi jim usnadní život.

Jak jsem sebrala odvahu
Barbora Šťastná
Tahle kniha není návod, jak se přestat bát. Já se na-
příklad bojím spousty věcí. Bojím se otevírat dopisy 
s modrým pruhem, bojím se pavouků, zubaře, před-
jíždění na okresce, bojím se, že v práci přijdou na to, 
že ve skutečnosti nic neumím. Přišla jsem ale na to, 
že i když se strachu nezbavím, nemusím ho za všech 
okolností poslouchat. I se strachem můžu sebrat 
odvahu a dělat věci, které bych od sebe nečekala. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka beletrie 
pro děti

195 × 255 mm 
vázaná 88 Ivo Houf 4 5+ 978-80-00-03951-0 8,99 EUR

Příhody včelích medvídků
Jiří Kahoun
Rozpustilá knížka plná veselých pohádek o čmeláč-
cích Brumdovi a Čmeldovi, ale i o ostatních posta-
vičkách ze světa broučků. Příběhy, dobře známé z te-
levizních večerníčků, jsou doplněny texty a notami 
písniček, z nichž mnohé už zlidověly. Příběhy volně 
pokračují v knížkách Jak se mají včelí medvídci? a Vče-
lí medvídci od jara do zimy.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka beletrie 
pro děti

235 × 235 mm 
vázaná 64 – 4 6+ 978-80-00-03953-4 6,99 EUR

Rákosníček a rybník
Jaromír Kincl
Kdo by neznal Rákosníčka! Skřítka neposedného, 
zvědavého jako opička, taky trochu popletu, ale 
velikého dobráka, který je připraven pomoci kaž-
dému, kdo se dostal do nějaké bryndy. Hrne se do 
všeho po hlavě. A že se mu všechno vždycky tak 
úplně nepovede? Snad mu to kapr Matěj, rak Vav-
řinec, bludička Julinka i tři žabáci a všichni pulci, 
šneci a ryby odpustí.

Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 7



Vy
ch

ád
za

 3
. 8

. 2
01

5

8 Distri Júl 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství beletrie 
pro děti

130 × 195 mm 
brožovaná 208 – 1 8+ 978-80-00-03955-8 7,99 EUR

Záplaťák v pavoučí síti
Guy Bass
Další pokračování příběhu o  příšerách z  hradu 
Groteskinu.

Díky Záplaťákovi žijí všichni na hradě v družném přá-
telství. Záplaťák totiž dokázal zlá monstra šíleného 
profesora přeměnit v neškodné beránky. I když leb-
kouni, chobotnice nebo pavouci s křídly vypadají po-
divně, pomáhají si a jsou jako jedna rodina. Když jejich 
kamarádku Arabelu zavřou do sirotčince, rozhodnou 
se, že ji zachrání. Na dobrodružné výpravě na ně číhá 
nebezpečí a příšerky musí zachraňovat nejen Arabelu, 
ale i Záplaťáka.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

psychologie 
pro každého

kariéra a osobní 
rozvoj

155 × 225 mm 
brožovaná 208 – 1 15+ 978-80-265-0403-0 11,99 EUR

SPARTAN
Jeff O´Connell, Joe DeSena
Kniha je manuálem pro život spartana; průvodce 
životním stylem, který vás posune ze zóny pohodlí 
do zóny boje. Představuje jednoduchou filozofii, ze 
které se zrodil Spartan Race a kterou nyní využívají 
miliony lidí na tratích závodu: stanovte si cíl, pusťte 
se do práce a dotáhněte to do konce.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura 
pro dívky

beletrie 
pro děti

130 × 200 mm 
vázaná 312 – 1 12+ 978-80-7447-910-6 11,99 EUR

Isla a šťastné konce
Stephanie Perkinsová
Isla je beznadějná romantička. Během prvního roku 
studia na americké škole v Paříži se zakoukala do in-
trovertního kreslíře Joshe. Poté, co se v létě potkají 
na Manhattanu, to vypadá, že románek by mohl být 
skutečnější, než si Isla kdy vysnila. Ale když se vrátí do 
školy ve Francii, Josh a Isla mají najednou spoustu pro-
blémů, se kterými se musí poprat každý mladý pár. Na 
pořadu dne jsou rodinná dramata, nejistota, co bude 
po maturitě dál, a velmi reálná skutečnost, že je volba 
vysoké školy rozdělí.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zdraví zdraví po 
každého

145 × 205 mm 
brožovaná 120 – 1 15+ 978-80-264-0813-0 6,99 EUR

Nečekaný lék
Ing. Jaroslav Zelenka, Ph.D.
V této knize se dozvíte, proč je zdravé nesnídat, že 
jsme spíš masožravci než býložravci, jak alkohol 
prospívá našemu srdci, proč je horká vana lék, jak 
vás dobrá nálada ochrání před obezitou a stařeckou 
demencí a  mnoho dalších informací. Nechejte na 
sebe působit malé dávky stresu – nechejte se léčit 
hormezí. Autor knihy, vědecký pracovník z Fyzio-
logického ústavu akademie věd ČR, ji sestavil jako 
praktický manuál, který vám poradí, jak vědecké 
poznatky rovnou využít ve svůj osobní prospěch.

Tenisové drily
Tina Hoskins-Burneyová, Lex Carrington
Tato kniha je určená hráčům i trenérům. Ušetří mnoho času a námahy – na jednom místě naleznete přesně to, co potřebujete pro všechny věkové 
a dovednostní kategorie, pro individuální, i skupinové hodiny: soutěžní zápasy, drilová cvičení pro singly a debly, údery, strategii, simulaci náročných 
zápasů a přípravu na kurtu i mimo něj pro malé děti, juniory a dospělé. Dále zde naleznete drily pro trénování jednotlivých úderů, pro styly hry, jako je 
například servis-volej... Autoři jsou zkušení tenisoví trenéři. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zdraví sport a fitness 170 × 243 mm 
brožovaná 292 – 1 15+ 978-80-264-0814-7 16,49 EUR

Vylaďte svou techniku k dokonalosti! 



Vychádza 3. 8. 2015

Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 9

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

učebnice ZŠ 2. stupeň 145 × 205 mm 
brožovaná 288 – 1 11+ 978-80-253-2322-9 7,99 EUR

Matematika 
Počítáme bez chyb
pro ZŠ a víceletá gymnázia

Jaroslav Eisler, Dušan Kotyra,  
Alica Sivošová 
Chceš se zdokonalit v matematice a konečně počítat bez 
chyb? S touto učebnicí plnou řešených úloh to bude hrač-
ka – naučíš se počítat různé typy slovních úloh a zjistíš, jak 
se slovní úlohy sestavují – procvičíš si zlomky a matema-
tické výrazy, takže v krácení zlomků, užití výrazů nebo roz-
kladech mnohočlenů už nebudeš chybovat – pronikneš 
do tajů geometrie a osvojíš si např. konstrukci trojúhelníků 
a čtyřúhelníků, Thaletovu kružnici nebo středovou a oso-
vou souměrnost. Tak se do toho pusť a písemky z mate-
matiky už budeš vždycky zvládat na jedničku! 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román beletrie 
pro dospělé

130 × 200 mm 
vázaná 216 – 1 15+ 978-80-724-6741-9 9,99 EUR

Bože, první vráska!
Agnes Abécassis
Anouschka byla až dosud se svým životem naprosto 
spokojená. Je vdaná, má dospívající dceru a  zají-
mavé zaměstnání – píše knihy. Jednoho dne se 
však všechno změní a ona si náhle uvědomí, že je 
jí šestatřicet. Tedy technicky vzato, skoro čtyřicet. Tu-
díž brzy padesát. Co teď? Anouschka se rozhodne, že 
musí vnést do svého života trochu vzruchu, a přijme 
pozvání na svatbu své sestřenice. Netuší, že vzrušení 
si tedy skutečně užije!

Prázdniny so strýcom 
Rafaelom
Odporúčaná cena: 9,99 EUR

Bager Jednotka
Odporúčaná cena: 5,99 EUR

Anna (Príbeh o klíme 
a životnom prostredí)
Odporúčaná cena: 7,99 EUR

Stolek s citrony
Julian Barnes
Stolek s citrony je sbírka povídek od významného britského prozaika Juliana Barnese, který je i českým čtenářům známý díky knihám jako Flaubertův 
papoušek, Historie světa v 10 kapitolách či románu Vědomí konce. Za ten získal Barnes v roce 2011 Man Bookerovu cenu. Všechny povídky spojuje vyna-
lézavý styl, jemný smysl pro humor a hluboká vnímavost pro zranitelnost a křehkost mezilidských vztahů. 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky beletrie 
pro dospělé

120 × 185 mm 
vázaná 248 – 1 16+ 978-80-259-0421-3 10,99 EUR

Tipy na dovolenkové číTanie pre deTi

Tipy

Jemný humor oceňovaného autora, 
držitele Man Bookerovy ceny

Najkrajšia 
kniha jari 2014



Do
tla

če
Ti

py

10 Distri Júl 2015

název datum vydání ean cena

Microsoft Excel 2013 Podrobná uživatelská příručka 13. 7. 2015 16,49 EUR

NLP pro každého 20. 7. 2015 8,99 EUR

Notebook pro seniory: Vydání pro Windows 8 20. 7. 2015 7,99 EUR

Online marketing 20. 7. 2015 11,99 EUR

PrestaShop 20. 7. 2015 16,49 EUR

Posilování od A do Z 27. 7. 2015 19,49 EUR

Mladý technik 27. 7. 2015 7,99 EUR

Obchodní němčina + CD 27. 7. 2015 17,49 EUR

Technické kreslení 3. 8. 2015 7,99 EUR

Kam si zmizla, Bernadette!
Odporúčaná cena: 13,99 EUR

HORRORSTÖR
Odporúčaná cena: 9,99 EUR

Faktor Merde
Odporúčaná cena: 11,99 EUR

Tipy na dovolenkové číTanie pre dospelých



Bestsellery

Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 11

TOP BESTSELLERY ZA I. POLROK
Doplňte si svoju ponuku o najlepšie tituly 

pre vašich zákazníkov. 

Hodvábnik
Odporúčaná cena: 15,49 EUR

Päťdesiat odtieňov sivej: Fifty 
Shades of Grey – filmové vydanie
Odporúčaná cena: 12,99 EUR

Prečo muži milujú potvory 
Odporúčaná cena: 8,99 EUR

Výlety po Slovensku –  
S deťmi i bez nich
Odporúčaná cena: 9,99 EUR

Bohovia Olympu –  
Hádesov chrám
Odporúčaná cena: 12,49 EUR

Minecraft – staň sa  
majstrom!
Odporúčaná cena: 9,99 EUR

Hotel v Paríži: izba č. 1
Odporúčaná cena: 16,49 EUR

Mráz
Odporúčaná cena: 16,99 EUR

Moja sestra upírka 1  
Zámena
Odporúčaná cena: 7,99 EUR

Veľká kniha nápadov pre 
malé výmyselníčky 
Odporúčaná cena: 9,99 EUR

Ako hovoriť s deťmi,  
aby sa lepšie učili
Odporúčaná cena: 7,99 EUR

Volanie Kukučky
Odporúčaná cena: 15,49 EUR

Škola dobra a zla
Odporúčaná cena: 11,99 EUR

Víla Jazmínka a škriatok 
Vendelín
Odporúčaná cena: 6,99 EUR

Selekcia
Odporúčaná cena: 11,99 EUR

Muž, ktorý sa zriekol  
peňazí a prežil 
Odporúčaná cena: 9,99 EUR



www.distri.sk • www.albatrosmedia.sk

O
dp

or
úč

am
e

N
ab

ud
úc

e 
pr

in
es

ie
m

e

Kiežby si bol tu Prečo muži milujú potvory Zlo nemá na kúzloTajná kniha

Vychádza 17. 8. 2015 Vychádza 24. 8. 2015

Dračie srdce 3 – Nástrahy labyrintu
Ana Galánová
Odporúčaná cena 7,99 EUR

Kalemu a jeho priateľom sa podarilo získať prvé zo šiestich semienok, ktoré potrebujú, 
aby zachránili hovoriace stromy v Hmlistom lese. Rídel im povie, že ďalšie semienko 
musia hľadať v labyrinte baobabu. Vstúpiť do tohto bludiska je však veľmi nebezpečné 
a Kale netuší, čo ich vo vnútri čaká. Podarí sa im zostať nažive?

Priznania podozrivej
James Patterson, Maxine Paetrová
Odporúčaná cena 8,99 EUR

Keď sa Tandy jedného dňa prebudí, zistí, že jej rodičia boli zavraždení. V tej chvíli sú jasné 
len tri veci. Po prvé bola zrejme posledná, kto ich videl nažive. Po druhé zoznam podo-
zrivých zahŕňa iba ju a jej troch súrodencov. A po tretie – nemôže veriť nikomu, možno 
ani sama sebe. No kým sa snaží očistiť meno svojej rodiny, začnú sa jej vracať záblesky 
spomienok, o ktorých ani netušila, že ich má. Čím viac preniká do rodinných tajomstiev, 
tým viac sa objavujú nebezpečné a ťažko uveriteľné veci. A ktovie, čoho sú členovia jej 
rodiny skutočne schopní?!


